
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年1月24日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊千僧駐屯地

                        第３５２会計隊長  岩村　俊男

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGB17000380 46UF1AC0004

EA12.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊千僧駐屯地　第３５２会計隊契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年2月7日（金）10時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　詳細は別紙のとおり

121公告

１　入札事項

公 告

補充カートリッジ　ほか36件

ＥＳＣＯ２０２５　　Ｐ１８４２　ＥＡ７６２ＡＬ－４６　同等品可

g1579468
スタンプ



別　紙
１　競争参加資格
  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、
     同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」Ｄ等級以上に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者
　　 又は、当該競争参加資格を有していない者で、入札書の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登録された者であること。
  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認
　　 めない。 
  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等からは排除するよう要請があり、当該状態が継続してい
　　 る有資格業者とは契約を行わない。
  (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加は認めない。 
  (7)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受
　　 けている期間中のものでないこと。
  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と
　　 契約を行おうとする者でないこと。
　(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りで
　   ない。　

２　契約条項等を示す場所
　　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３５２会計隊契約班窓口において配布する。

  （土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

３　落札決定方式：品目別決定。ただし、同価の場合は抽選を行う。

４　入札保証金及び契約保証金：免除

５　入札及び契約条件
　(1)　落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り
　   捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者が消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
　　 の１１０分の１００を記載すること。（消費税抜き金額を記載）
　(2)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５
    に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(3)　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日実施し、郵便による入札がある場合は別途連絡する。
　(4)　落札者は、契約金額が５０万円を超える場合は請書、１５０万円を越える場合は契約書を作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に
　 　説明する。

　(5)　同等品を希望する場合 令和7年2月3日(月)
までに契約担当官の承認を得ること。
［同等品判定依頼書（ＦＡＸ可）を提出（見本品の提出も可）］

６　入札の無効
　(1)　FAXによる入札
　(2)　第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札
　(3)　入札金額､入札者氏名及び押印が判明し難い入札
　(4)　その他入札に関する条件に違反した入札
　(5)　入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合は、当該入札者が提出した入札書等は無効となる。
　　 

17時00分

令和7年1月24日(金) ～ 令和7年2月7日(金)



７　適用する契約条項
　　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。

８　その他
　(1)　入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加されたい。なお、入札及び契約心得等は、陸
　　 上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本項(8)に記載）又は第３５２会計隊契約班窓口にて閲覧できる。
　(2)　電報・電話等による入札は認めない。

　(3)　郵便入札の場合は、　　　　　　　　　　　　　１７時必着（書留郵便）、持参する場合は入札日時までに入札書を受け付ける。
　(4)　競争に参加する者は、資格審査結果通知書(写)を入札日当日までに持参するかＦＡＸにて送付すること。
　(5)　仕様書の内容について変更の必要が生じた場合は、その都度官側と協議し必要に応じて仕様書を変更する。これを経ない仕様の変更が判明した場合、即時返
　 　品する。（公告に示した規格どおりの物との交換に従わない場合、契約を解除し違約金を徴収する）
　(6)　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。 　
　(8)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先
       　 〒６６４－００１４　兵庫県伊丹市広畑１－１

担当 古川
電　話
ＦＡＸ
メール ma352fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

     　   陸上自衛隊千僧駐屯地  第３５２会計隊契約班　　
072-781-0021　（内線3387）
072-779-6700

本公告は、陸上自衛隊千僧駐屯地 第３５２会計隊契約班のほか

伊丹駐屯地、姫路駐屯地、青野原駐屯地、自衛隊阪神病院の各会計隊及び会計課

中部方面会計隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載して

おり、表紙のQRコードからもアクセスできる。

令和7年2月6日(木)

mailto:ma352fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB17000380

  1

グループ

46UF1AC0004 EA      12.00

補充カートリッジ

ＥＳＣＯ２０２５　　Ｐ１８４２　ＥＡ７６２ＡＬ－４６　同等品可

千僧駐屯地

３特防　廣藤１曹　３６８８

３特武防

令和7年3月31日

1

0001

46UF1AC0004 EA      10.00

マグネットバー

ＥＳＣＯ２０２５　　Ｐ１８６７　ＥＡ７６２ＦＦ－３０３　同等品可

千僧駐屯地

３特防　廣藤１曹　３６８８

３特武防

令和7年3月31日

2

0002

46UF1AC0004 EA      10.00

マグネットバー

ＥＳＣＯ２０２５　　Ｐ１８６７　ＥＡ７６２ＦＦ－３０５　同等品可

千僧駐屯地

３特防　廣藤１曹　３６８８

３特武防

令和7年3月31日

3

0003

46UF1AC0004 EA       6.00

リングファイル

ＥＳＣＯ２０２５　　Ｐ１８７４　ＥＡ７６２ＣＭ－３７　同等品可

千僧駐屯地

３特防　廣藤１曹　３６８８

３特武防

令和7年3月31日

4

0004

46UF1AC0004 EA       5.00

クッションテープ

ＥＳＣＯ２０２５　　Ｐ２３５５　ＥＡ９８３ＦＥ－４２　同等品可

千僧駐屯地

３特防　廣藤１曹　３６８８

３特武防

令和7年3月31日

5

0005

46UF1AC0004 EA       1.00

キーボックス（可変ダイヤル式）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２３９５　ＥＡ９５６ＶＫー２０　同等品可

千僧駐屯地

３特防　廣藤１曹　３６８８

３特武防

令和7年3月31日

6

0006

46UF1AC0005 EA       1.00

アイスバス　チラー付き水風呂

楽天調べ　ｉｎｔｅｒ－ｃｈｉｌｌ－００１ａ　サイズ　Ｌ　カラー　黒　同等品可

千僧駐屯地

第３特殊武器防護隊　廣藤１曹　３６８８

３特武防

令和7年3月31日

7

0001

46UF1AE0005 EA       3.00

スパークプラグ

モノタロウ　注文コード　３３０２４２６６　品番　ＢＰＭ７Ａ　又は同等品可

千僧

３特防　川崎２曹　３６５８

３特武防

令和7年3月31日

8

0001

46UF1AW0002 EA      10.00

印鑑ホルダー

クラウンオフィス図鑑２０２５　Ｐ３７０　４３９６６　同等品可

千僧

３特防　南岡曹長　３６６８

３特武防

令和7年3月31日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB17000380

  2

グループ

46UF1AW0002 EA      60.00

補充カートリッジ

クラウンオフィス図鑑２０２５　Ｐ３７０　４３９７１　同等品可

千僧

３特防　南岡曹長　３６６８

３特武防

令和7年3月31日

10

0002

46UF1AW0002 EA      10.00

インキ落とし

クラウンオフィス図鑑２０２５　Ｐ５１３　４１５５８　同等品可

千僧

３特防　南岡曹長　３６６８

３特武防

令和7年3月31日

11

0003

46VC1A50053 UN      18.00

ＩＲカメラ

ハイテクインター　　１９２－ＨＰ０１－００１３　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

12

0001

46VC1A50053 UN       5.00

映像表示録画装置

ハイテクインター５万円以下カタログ　Ｐ１１　１９７－ＨＰ０１－００２７ＪＪ　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

13

0002

46VC1A50053 UN       5.00

産業用連接給電器Ⅱ型

ハイテクインター５万円以下カタログ　Ｐ６　１１３－ＡＥ０１－０００２ＪＪ　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

14

0003

46VC1A50053 UN      18.00

屋外用　有線延長装置

ハイテクインター５万円以下カタログ　Ｐ５　１７２－ＶＧ－０１７ＪＪ　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

15

0004

46VC1A50053 UN       2.00

産業用電話線ＰＯＥ延長装置　ＡＢＩＬＩＮＸ　３５０１Ｔ

ハイテクインター　１７１－ＡＢ－Ｋ００７　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

16

0005

46VC1A50053 UN       2.00

産業用電話線ＰＯＥ延長装置　ＡＢＩＬＩＮＸ　３５０１Ｒ

ハイテクインター　１７１－ＡＢ－００２　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

17

0006

46VC1A50053 UN       9.00

映像表示器

ハイテクインター５万円以下カタログ　Ｐ１２　１９７－ＯＬ０１－０００１ＪＪ　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

18

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB17000380

  3

グループ

46VC1A50053 UN       9.00

モニターアーム

サンワダイレクト　インターネット商品　ＣＲ－ＬＡ１５０１ＢＫ　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

19

0008

46VC1A50053 PC       9.00

ＨＤＭＩケーブル

サンワダイレクト　インターネット商品　５００－ＨＤＭＩ００１－１　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

20

0009

46VC1A50053 EA      12.00

ＵＳＢハブ

エスコ２５　Ｐ１９３４　ＥＡ７６４ＡＤ－１６Ｂ　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

21

0010

46VC1A50067 ST       1.00

マグネットシート

ＪＯ２０２５　Ｐ２７８　３２２－０３５　又は同等品可

第３通信大隊第１係

藤田２曹（３６１１）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

22

0001

46VC1A50067 EA       3.00

カッティングマット

ＪＯ２０２５　Ｐ３１６　４８－５８４　又は同等品可

第３通信大隊第１係

藤田２曹（３６１１）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

23

0002

46VC1A50067 EA      10.00

マウスパッド

ＪＯ２０２５　Ｐ１０９　３６３－５９５　又は同等品可

第３通信大隊第１係

藤田２曹（３６１１）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

24

0003

46VC1A50067 CA       1.00

テープのり　スピンエコハニカム　本体

ＪＯ２０２５　Ｐ２９９　３７１－７１３　又は同等品可

第３通信大隊第１係

藤田２曹（３６１１）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

25

0004

46VC1A50067 CA       2.00

テープのり　スピンエコハニカム　つめ替え用

ＪＯ２０２５　Ｐ２９９　３７１－７１５　又は同等品可

第３通信大隊第１係

藤田２曹（３６１１）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

26

0005

46VC1A50067 EA      10.00

マグネットケース

ＣＲＯＷＮ２０２５　Ｐ２２３　２４９０９　又は同等品可

第３通信大隊第１係

藤田２曹（３６１１）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

27

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB17000380

  4

グループ

46VC1A50067 EA       5.00

マグネットソフトケース

ＣＲＯＷＮ２０２５　Ｐ２２３　０６０７８　又は同等品可

第３通信大隊第１係

藤田２曹（３６１１）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

28

0007

46VC1A50067 EA       3.00

未晒しペーパーカップ

ＣＲＯＷＮ２０２５　Ｐ５５２　４５９０３　又は同等品可

第３通信大隊第１係

藤田２曹（３６１１）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

29

0008

46VC1A50067 EA       6.00

クラウンカードケース　Ａ４

ＣＲＯＷＮ２０２５　Ｐ２２２　４６７１３　又は同等品可

第３通信大隊第１係

藤田２曹（３６１１）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

30

0009

46VC1A50067 EA       6.00

クラウンカードケース　Ａ３

ＣＲＯＷＮ２０２５　Ｐ２２２　４６７１４　又は同等品可

第３通信大隊第１係

藤田２曹（３６１１）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

31

0010

46VC1A50068 EA       2.00

油洗浄剤

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２２０５　ＥＡ９２２ＡＪ－２９Ｓ又は同等品可

第３通信大隊　第４係

中川３曹（３６２４）

陸自千僧駐屯地

令和7年3月31日

32

0001

46VC1A50068 EA       2.00

塗料固化剤

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１１５８　ＥＡ９４２ＥＴ－２００又は同等品可

第３通信大隊　第４係

中川３曹（３６２４）

陸自千僧駐屯地

令和7年3月31日

33

0002

46VC1A50069 EA       4.00

ハード防水ケース

２０２５ミリタリー＆ローエンスフォースメントプロダクツカタログ　Ｐ－８　ＯＴＳ－ＰＬ－ＡＩＲ１５０７

第３通信大隊４係

中川３曹（３６２４）

陸自千僧駐屯地

令和7年3月31日

34

0001

46VG1A90134 EA      31.00

トラック・バスタイヤ用ラック

ＫＮＣ－Ｔ　Ｗ１３５０×Ｄ１１００×Ｈ１５４０ｍｍ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連　第４科　山下２曹

令和7年3月31日

35

0001

46W01AM0002 M09E1F0500003 EA       1.00

（ペンチ型）ネジザウルス（強力型）

エスコ２０２５，Ｐ．２７０，ＥＡ５３２ＤＧ－２２５同等品

衛生隊　補給班　森曹長（３５５４）

３後支連　衛生隊　補給班

３後支連　衛

令和7年3月31日

36

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB17000380

  5

グループ

46W01AM0002 M09E1F0500004 EA       1.00

（ラジペン型）ネジザウルス

エスコ２０２５，Ｐ．２７０，ＥＡ５３２ＤＦ－１９０同等品

衛生隊　補給班　森曹長（３５５４）

３後支連　衛生隊　補給班

３後支連　衛

令和7年3月31日

37

0002

‐　以　下　余　白　‐


